Em 6 de abril de 2004

Ratifico, na forma do art. 26 da Lei n.º 8.666/93, a ine-
xigibilidade de licitação, em favor da empresa Giroflex S. A., ob-
jetivando o fornecimento de 19 poltronas, com fundamento no art. 25,
caput, da Lei nº 8.666/93, no valor total de R$ 77.681,09 (setenta e
sete mil seiscentos e oitenta e um reais e nove centavos).

Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DO FORO

<!ID42698-0>DESPACHO DO DIRETOR

Homologação do pregão n° 5/2004
Processo nº 0021/2004-SECAD. Objeto: contratação de empresa para

[...]

n° 1 , de 30 de março de 2004, publicada no Diário Oficial da União
do dia 1º de abril de 2004, bem como o crédito suplementar aberto
pelo Decreto de 24 de março de 2004, resolve:

Art. 1º Tornar indisponível para empenho e movimentação
financeira, o valor de R$ 4.817.773,00 (quatro milhões, oitocentos e
dezessete mil, setecentos e setenta e três reais), da dotação orça-
mentária autorizada à Justiça Eleitoral pela Lei n° 10.837 , de 16 de
janeiro de 2004, na categoria de gastos Outros Custeios e Capital.

Art. 2º O Cronograma Anual de Desembolso Mensal da
Justiça Eleitoral, aprovado pela Portaria n° 68, de 13 de fevereiro de